-

S PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
4 	Estado de Mato Grosso do Sul

"Govenw Popular e Paflicipativo"

DECRETO N.° 2.036/01 de 10  de fevereiro de 2.001 	-

-"U' 	5rk05

"NOMEIA COMITE DE FISCALIZAçAO Do
FIJNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENIOS
SOCIAIS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, no uso de suas atribuiçOes
legais e fundamento Lei 512/2000,

DECRETA

Art. 1°- Ficam norneadas, a contar desta data, para constituir o comité responsável pela
fiscalizacAo do Fundo Municipal de Invest -imentos Sociais - FMIS, as pessoas
abaixo relacionadas:

Representantes de Orgaos do MunicIpio:
Enizete Soares Zorzam Vclilha Secretária Municipal de Assistthcia Social;
Jaime SimAo Ozôrio Conseiheiro do Orçamento Participativo;
César Folador Vice-prefeito

Representantes da sociedade civil organizada:
Luiz Pereira dos Santos - Sindicato dos trabaihadores em educaçAo;
Deolindo Brunholi - Organi7.aç8cs comunitárias;
Clelonice Gomes de Moraes - Movimento de muiheres;

Art. 2°- Fica o comitê acima nomeado incumbido de elaborar o Regimento Interno do
Comité, conforme art. 4° da Lei 512/2000.

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo, ficando reyogadas as
disposicOes em contrário.

(Jabinete do Prefeito Municipal de Mun Novo-MS., 21° de fcvereiro de 2.001.

/4 -arks Ratrnadft
Pr e/ëito Mun

A v. Campo Grande, 200- Fone '06 7) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGCyMfl 03.741.68310001-26